Mpeamet

1

EHrnecku jesank

dunsmka

Mcuxonornja

dpaHUyCcKM je3unK

Hemauku jesunk

PauyHapcTBo 1 MHGopmaTuKa-b
bnonoruja

MaTtemaTtunKa

CPNCKU je3nK U KkbMKEeBHOCT
Uctopwuja

Xemuja

(O EVIE!

DpaHLYCKM je3nK

Hemauku jesnk

JNTaTUHCKM je3suk

PauyHapcTBo 1 MHGOpmaTuKa-b
MaTtemaTtuka

12

dusnka

EHrnecku jesunk

MNcuxonornja

PauyHapcTBo 1 MHPOpMaTUKa-b
Hemauku jesunk

buonoruja

MartemaTtumka

CpnCKU je3nK U KkbMKEeBHOCT
Uctopwnja

Xemunja

dusnka

J1aTUHCKM je3unk

PauyHapcTBo 1 uHGopmaTuKa-b
MaTtemaTtunka

BpcTta

KOHTPOAHM 15.
KOHTpO/HK 16.
KOHTPOAHK 19.
KOHTPO/HWK 25.
nUCMeHu 3: 25.
KOHTpO/HKM 10.
KOHTPOAHM 15.
KOHTPO/IHM 16.
nucmeHu 3: 20.
KOHTPO/IHM 23.
KOHTPONHMU 24.
KOHTPO/IHW 27.
nUCMeHu 3: 28.
KOHTPO/IHM 28.

Oatym

. 2024.
. 2024.
2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.

niucmeHu 3. 3. 6. 2024.

KOHTpOsHKM 10.
nUcMmeHu 3: 12,

KOHTpOAHK 15.
nucmeHu 3: 16.
KOHTpOAHK 19.
KOHTpOsHKM 10.
nucmeHu 3: 13.
KOHTpOANHU 14,
KOHTpONHMK 16.
nucmenu 3: 20.
KOHTPONHK 23.
KOHTPONHU 24.
KOHTPONHK 27.

6.
6.

2024.
2024.

. 2024.
. 2024.
2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.

nMcmenn 3: 3. 6. 2024.

KOHTponHu 10. 6. 2024.
nmcmenn 3:12. 6. 2024.

Hepema y Cagprkaj paga

3/04
3/04
3/04
4/04
4/04
2/05
3/05
3/05
4/05
4/05
4/05
5/05
5/05
5/05
2/06
3/06
3/06

3/04
3/04
3/04
2/05
3/05
3/05
3/05
4/05
4/05
4/05
5/05
2/06
3/06
3/06

Grammar: Past Tenses; Vocabulary: Travel; Reading
MoneKyncke cune 1 arperaTHa cTakba

Muw/bere U HTeNUreHumja

imparfait /passe compose

Adjektive und Komparation

PYTHON 2

KusoTture

TpuroHomeTpujcke dyHKUMje

Teme y Be3M ca NPOYUTAHUM KtbUKEBHUM AenMa
CpeZtbOBEKOBHA KyATYpa

KnceoHMYHa opraHcka jeantbera

ENEKTPOCTATUKA

marqueurs du passe, une petite histoire au passe/rediger/
Personen beschreiben und vergleichen

Prevod teksta

PYTHON 3

TpuroHomeTpujcke dyHKLMje, jegHAYMHE N HejeAHaUYNHe

MOI’IEKyI'ICKe cnne un arperaTtHa Ctaka

Reading

Muwmberse 1 MHTeAUreHunja
PYTHON 2
Adjektivdeklination
KusoTture

TpuroHomeTpujcke dyHKLMje

Teme y Be31 ca NPOYMTAHUM KHUKEBHUM AeInMMa
CpenH0BEKOBHA KynTypa

KnceoHnyHa opraHcka jegmmberba

ENEKTPOCTATUKA

Prevod teksta

PYTHON 3

TpuroHomeTpujcke dyHKLUM]e, jeAHAYMHE U HejeaHauYMHe



Mpeamet BpcTta Oatym Hepema y Cagprkaj paga

I3

leorpadwmja KOHTpoHM 12. 4. 2024. 2/04 Azija

dusmka KOHTposiHu 15. 4. 2024. 3/04 MonekyncKke cune 1 arperaTtHa ctarba

PauyyHapcTBO M MHPOpMaTHKa - M KoHTponHu 17. 4. 2024. 3/04 Mporpamupatse (Python)

EHrnecku jesunk nucmenu 3:.22. 4. 2024. 4/04 English in Use

Hemauku jesnk nucmenu 3:25. 4. 2024. 4/04 Adjektive und Komparation

Uctopuja KOHTpOHM 29. 4. 2024. 5/04 dpaHuycKa pesonyumja, HanoneoH n Pesonyumje 1848/49
®paHLyCcKM je3nK KOoHTponHM 9. 5. 2024. 2/05 Imparfait/passe compose

MaTemaTuka KoHTposHu 10. 5. 2024. 2/05 TpuroHomeTpujcke dyHKLMje

buonoruja KOHTpoHu 13. 5. 2024. 3/05 Kusotume

PauyHapcTBo U UHPopmaTUKa-H KOHTposiHu 15. 5. 2024. 3/05 Python - nporpamupame

CpncKu je3uK 1 KrbUKeBHOCT nucmenu 3:20. 5. 2024, 4/05 Teme Be3aHe 3a NpPoYNTaHA KbUXKEBHA Aena

dusmka KOHTpoHM 27. 5. 2024. 5/05 ENEKTPOCTATUKA

Hemauku je3nk KOoHTponHu 31. 5. 2024. 5/05 Personen beschreiben und vergleichen

DpaHLYCKM je3nK nucmenn 3:6. 6. 2024. 2/06 marqueurs du passe, une petite histoire au passe/rediger/
MaTemaTuka nucmenn 3:12. 6. 2024. 3/06 Trigonometrija

7z

MartemaTtunka nucmenu 3.5. 4. 2024. 1/04 EKcnoHeHuMjanHe n noraputamcke GyHKUMje, jeAHaYMHE U HejegHAunHe
EHrneckmn jesnk KOHTpoHM 17. 4. 2024. 3/04 Module 2

MNcuxonornja KOHTposiHK 19. 4. 2024. 3/04 Muwmberse u MHTennreHunja

MaTtemaTtunka KOHTpOANHW 22. 4. 2024. 4/04 JNlorapuTtamcke ¢yHKumje

leorpadwmja KOHTpOHK 24. 4. 2024. 4/04 Cpbuja - Knuma, Boae, 3em/buLuTe

dusmka KOHTposiHu 13. 5. 2024. 3/05 EnektpocTaTuKka

EHrnecku jesmk nucmenn 3:21. 5. 2024. 4/05 Reading Comprehension

CpncKM je3nK U KbUXKEBHOCT nucmenn 3:3. 6. 2024. 2/06 Teme u3 rpagusa

OnepaTMBHM CUCTEMM U PauyyHaPCKE KOHTPoHM 4. 6. 2024. 2/06 PauyHapcke mpexke

MaTtemaTtuka nucmenn 3:10. 6. 2024. 3/06 TpuroHomeTpujcke dyHKLUM]e, jeAHAaYMHE U HejeaHauYMHe

dusnka KoHTponHu 11. 6. 2024. 3/06 JegHocmepHa enekTpuyHa cTpyja



4

MNpeamet

leorpadwmja

Mcuxonornja

EHrnecku jesunk

DpaHLYCKM je3nK

MaTtemaTuka

PauyHapcTBo 1 nHdopmaTuKa-C
PauyHapcTBo 1 MHGOpmaTUKa-b
buonoruja

(O EVIE!

UcTopuja

Xemunja

DpaHLYCKM je3nK

EHrnecku jesunk

CpnCcKM je3nK U KbUXKEeBHOCT
PauyHapcTBo 1 MHPopmaTuKa-C
PauyHapcTBO 1 MHPOPMATUKaA-b
dusnka

MartemaTtumka

Bpcta

KOHTpO/HK 18.
KOHTPOAHK 19.
KOHTPO/IHK 22.
KOHTPONHMU 23.
KOHTPONHU 24,
KOHTPONHM 29.
KOHTpO/HKM 10.
KOHTPONHKU 13.
KOHTpO/HK 13.
KOHTPOAHK 15.
KOHTpONHK 17.
NUCMeHHU 3: 27.
nUcMmeHu 3: 28.
nucmeHu 3:31.

4
4
4
4
4
4
5.
5
5
5
5
5
5
5

Oatym

. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.

KOHTpONHM 3. 6. 2024,

KOHTponHu 10. 6. 2024.
KOHTponHM 10. 6. 2024.
nucmenu 3:11. 6. 2024.

Hepesma y Cagprkaj paga

3/04
3/04
4/04
4/04
4/04
5/04
2/05
3/05
3/05
3/05
3/05
5/05
5/05
5/05
2/06
3/06
3/06
3/06

A3uja

Muwsberwe n nHTeNUreHumja

Module 2

imparfait/passe compose

JNlorapuTtamcke ¢yHKumje

Python 2

PYTHON 2

KusoTture

EnekTpocTaTtuKa

Cpear0BEKOBHA KynTypa

HemeTtanu

marqueurs du passe, une petite histoire au passe/rediger/
Reading Comprehension

Teme:

Python 3

PYTHON 3

JepHoCMepHa eneKkTpuYHa CTpyja

TpuroHomeTpujcke dyHKLMje, jegHAUYMHE N HejeAHAUYNHe



5

MNpeamer

leorpadwmja

Mcuxonornja

EHrnecku jesunk

MaTemaTtnka

PauyHapcTBo 1 MHGOpmaTuKa-b
dusmka

buonoruja

UcTopwuja

Xemuja

Hemauku je3nk

EHrnecku jesunk

CPNCKU je3nK U KkbMKEeBHOCT
PauyHapcTBo 1 MHPopmaTuKa-C
dusmKa

PauyHapcTBo 1 MHGOpMmaTUKa-b
MaTemaTtunka

BpcTa

KOHTpO/HWK 18.
KOHTPOAHK 19.
KOHTPO/IHK 22.
KOHTPONHU 24,
KOHTpO/HKM 10.
KOHTPOAHK 13.
KOHTpO/HK 13.
KOHTPOAHK 15.
KOHTpO/HK 17.
nucmeHu 3: 20.
nUcmeHu 3: 28.
nucmeHu 3:31.

4
4
4
4
5
5.
5
5
5
5
5
5

OaTtym

. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.
. 2024.

KOHTpONHM 3. 6. 2024,

KOHTpoAnHK 10. 6. 2024.
KOHTponHM 10. 6. 2024.
nucmeHn 3:11. 6. 2024.

Hepesma y Cagprkaj paga

3/04
3/04
4/04
4/04
2/05
3/05
3/05
3/05
3/05
4/05
5/05
5/05
2/06
3/06
3/06
3/06

A3uja

Muwbere U UHTeNUreHumja
Module 2

JNlorapuTtamcke ¢yHKumje
PYTHON 2

EnekTpocTaTuKa

KusoTture

CpepnH0BEKOBHaA KyNTypa
HemeTtanu
Adjektivdeklination

Reading Comprehension
Teme:

Python 3

JepHOCMepHa eNeKkTpuYHa CTpyja
PYTHON 3

TpuroHomeTpujcke dyHKLMje, jegHAUYMHE N HejeAHAUYNHe



I8

MNpeamer

EHrnecku jesunk

leorpaduja

dusmka

MaTtemaTtunka

Hemauku je3nk

DpaHLYCKM je3nK
MaTtemaTuka

EHrnecku jesunk

Uctopwuja

DpaHLYCKM je3nK

Hemauku jesnk

CpncKu je3nK 1 KrbMKeBHOCT
dusmka

PauyHapcTBO 1 MHGOPMATUKA
MaTemaTuka

NaTUHCKM je3unk

BpcTa OaTtym

KOHTpOnHK 17. 4. 2024.
KOHTpoAnHK 18. 4. 2024.
KOHTpOnHK 19. 4. 2024.
nucmeHu 3:24. 4. 2024.
nucmenun 3:25. 4. 2024,
KOHTpOANHU 25. 4. 2024.

KOHTpONHM 8. 5. 2024,

nucmeHn 3:21. 5. 2024.
KOHTponHmn 21. 5. 2024,
nucmeHu 3:28. 5. 2024.
KOHTpONHM 28. 5. 2024,
nucmeHn 3:31. 5. 2024.

KOHTpONHM 3. 6. 2024,
KOHTpONHW 4. 6. 2024.
nucmeHu 3:5. 6. 2024,

nncmenn 3:10. 6. 2024.

Hepesma y Cagprkaj paga

3/04
3/04
3/04
4/04
4/04
4/04
2/05
4/05
4/05
5/05
5/05
5/05
2/06
2/06
2/06
3/06

Module 3

A3nja

CTpyKTypa aToma

EkcnoHeHuujanHa n noraputamcka GyHKuUMja
Adjektive und Komparation

Imparfait/passe compose
TpuroHomeTpujcke dyHKUMje

Reading Comprehension

Cpent0BEKOBHaA KyATypa

marqueurs du passe, une petite histoire au passe/rediger/
Personen beschreiben und vergleichen
Teme:

CTpyKTypa aTOMCKOT je3rpa

Python 3

TpuroHomeTpujcke dyHKUMje

Prevod teksta



